
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 046, 
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 187, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020, 
 
 
Resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro, 
constituírem a comissão organizadora da Semana de Computação a realizar-se no período 
de 11 a 13 de julho de 2024,  no Campus Petrolina.  
 

SERVIDOR SIAPE 

MAURO BATISTA ANDRADE 3346713 

ALBERTINA MARILIA ALVES GUEDES 1860024 

ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA 1190626 

AUGUSTO COIMBRA COSTA PINTO 1448438 

DANIELLE JULIANA SILVA MARTINS 1761082 

EDNALDO GOMES DA SILVA 1812309 

EMANUELA VITORIA DIAS MORAIS 1151482 

EUDIS OLIVEIRA TEIXEIRA 1652146 

FÁBIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 3701224 

FELIPE PINHEIRO CORREIA 2156158 

JEAN LUCIO SANTOS EVANGELISTA 2780410 

JOSILENE ALMEIDA BRITO 2339454 

JUSSARA ADOLFO MOREIRA 1812141 

LAECIO ARAUJO COSTA 1695744 

LUIS NICOLAS DE AMORIM TRIGO  2701139 

RICARDO BARBOSA BITENCOURT 1781404 

UBIRAJARA SANTOS NOGUEIRA 2700556 

VANDERLEY GONDIM 1544966 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertão 


		2024-02-28T16:28:16-0300
	Fabiano de Almeida Marinho:69234620453




